2022 年 8 月吉日

お客 様 各 位

東京都中央区日本橋小舟町 7－8

新製品発売のご案内

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記製品を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

今後とも弊社製品につきまして、引き続きのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 対象製品

統一商品コード No. 製品名 包装・内容 メーカー希望小売価格

551-62010-8 Q ライン極東® PBP2’ 10 テスト  ¥29,100

※この価格には、消費税は含まれておりません。

2. 製品概要

 有効期間 ： 18 ヶ月
 貯蔵方法 ： 2～30℃
 外箱サイズ： D:89 mm×W:165mm×H:65mm
 重量 ： 166 g
 使用目的 ： 培養液、菌懸濁液又は分離培地上のコロニー中の、黄色ブドウ球菌のペニシリン結合蛋白2’（PBP2’）

の検出
（MRSA 感染の診断補助）

 測定原理 ： イムノクロマト法
 SDS ： 提供義務のある法規制への該当なし
 その他 ： 体外診断用医薬品（承認番号：30100EZX00006000）

ブドウ球菌キット

3. 発売日

2022 年 8 月 29 日

以 上